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Gruppo DI COSTANZO segnaletica 35,661

ATI-EDILIZIA 2000-Edil AZZURRA 35,666

3. Elenco delle offerte mediate, dopo l'esclusione fittizia delle ali 

Offerte mediate Ribasso Percentuale

TECNO IMPREDIL GROUP s.r.l. 33,625

ATI - ITALSUD 79 - L'OASI Verd 34,025

ATI - REA Group - RV TEKNO 34,161

ATI . SE.COS. - S.O.S. VERDE 34,175

ATI -D'ANGELO Cos.-MAISTO L. 34,177

ATI-INERS Caleum - PRISMA C. 34,210

DE.CA. IMPRESIT s.r.l. 34,229

ATI-ECO.ZI.Italia-SOREM BROKER 34,270

Impr. Ed. strad. VARGAS geom. 34,313

geom. BIAGIO LIMONE s.r.l. 34,344

EDIL TECNICA 3000 s.r.l. 34,455

Impr. Ed. Strad. DIANA Carmine 34,553

L.A.I.S. soc. coop. 34,565

IMPRESIR s.r.l. 34,595

EDIL SAF s.r.l. 34,611

Impr. Edile Strad. DIANA Nicol 34,691

AN.DA. Costruzioni s.r.l. 34,777

MOVIN Costruzioni s.r.l. 34,896

4. Calcolo della media aritmetica dei ribassi delle offerte mediate (M1)

Somma delle offerte mediate 618,672

Numero Offerte mediate 18

Media delle offerte mediate (M1) 34,371

5. Calcolo dello scarto dei ribassi superiori alla media M1 (cioè la differenza fra tali ribassi e la media)
Elenco delle ditte con ribasso superiore alla media M1

Offerte con ribasso>M1 Ribasso percentuale Scarto

EDIL TECNICA 3000 s.r.l. 34,455 0,084

Impr. Ed. Strad. DIANA Carmine 34,553 0,182

L.A.I.S. soc. coop. 34,565 0,194

IMPRESIR s.r.l. 34,595 0,224

EDIL SAF s.r.l. 34,611 0,240

Impr. Edile Strad. DIANA Nicol 34,691 0,320

AN.DA. Costruzioni s.r.l. 34,777 0,406

MOVIN Costruzioni s.r.l. 34,896 0,525

6. Calcolo della media aritmetica degli scarti (M2)

Somma degli scarti 2,178

Numero delle offerte con scarti 8

Media degli scarti (M2) 0,272

7. Somma di M1+M2: tale somma costituisce la Soglia di Anomalia

Media delle offerte mediate (M1) 34,371

Media degli scarti (M2) 0,272

Soglia d'anomalia (M1+M2) 34,643

ESITO GARA

Offerte anomale Ribasso Percentuale

ATI-EDILIZIA 2000-Edil AZZURRA 35,666 1^ Offerta anomala A) Le offerte anomale
sono quelle che hanno il
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Gruppo DI COSTANZO segnaletica 35,661 2^ Offerta anomala

EDIL COSTRUZIONI SUD s.r.l. 35,206 3^ Offerta anomala

MOVIN Costruzioni s.r.l. 34,896 4^ Offerta anomala

sono quelle che hanno il
ribasso percentuale pari o
superiore alla Soglia di
anomalia

AN.DA. Costruzioni s.r.l. 34,777 5^ Offerta anomala

Impr. Edile Strad. DIANA Nicol 34,691 6^ Offerta anomala

Offerte non anomale Ribasso Percentuale

EDIL SAF s.r.l. 34,611 Impresa vincitrice

IMPRESIR s.r.l. 34,595 2° Classificato

L.A.I.S. soc. coop. 34,565 3° Classificato

Impr. Ed. Strad. DIANA Carmine 34,553 4° Classificato

EDIL TECNICA 3000 s.r.l. 34,455 5° Classificato

geom. BIAGIO LIMONE s.r.l. 34,344 6° Classificato

B) L'impresa
aggiudicatrice è quella la
cui offerta percentuale si
avvicina di più alla soglia
di anomalia (in caso di
parità si procede per
sorteggio)

Impr. Ed. strad. VARGAS geom. 34,313 7° Classificato

ATI-ECO.ZI.Italia-SOREM BROKER 34,270 8° Classificato

DE.CA. IMPRESIT s.r.l. 34,229 9° Classificato

ATI-INERS Caleum - PRISMA C. 34,210 10° Classificato

ATI -D'ANGELO Cos.-MAISTO L. 34,177 11° Classificato

ATI . SE.COS. - S.O.S. VERDE 34,175 12° Classificato

ATI - REA Group - RV TEKNO 34,161 13° Classificato

ATI - ITALSUD 79 - L'OASI Verd 34,025 14° Classificato

TECNO IMPREDIL GROUP s.r.l. 33,625 15° Classificato

INTERFIN LAVORI s.p.a. 28,800 16° Classificato

GREEN IMPRESIT s.r.l. 28,387 17° Classificato

R.T.I. TECNOGROUP-EDIL ECO SUD 28,346 18° Classificato


